УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации Одинцовского городского округа

ПРИКАЗ.
от 06.03.2023 № 290

г. Одинцово

Об итогах муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по математике в 2022/2023 учебном году

В соответствии с приказом Управления образования Администрации Одинцовского
городского округа от 23.09.2022 г. № 1634 «О проведении муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях
Одинцовского городского округа в 2022/2023 учебном году», приказом Управления образования
Администрации Одинцовского городского округа от 14.11.2022 г. № 2036 «В дополнение к
приказу от 23.09.2022 г. № 1634 «О проведении муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в образовательных организациях
Одинцовского городского округа в 2022/2023 учебном году», 19 ноября 2022 года был проведен
муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по математике среди
обучающихся 6-11 классов (далее - Олимпиада).

В Олимпиаде приняли участие 856 обучающихся: 6 класс - 145 участников, 7 класс -
166 участников, 8 класс - 175 участников, 9 класс - 176 участников, 10 класс - 97 участников,
11 класс - 97 участников.

По результатам проверки, оценивания работ участников Олимпиады и после проведения
апелляции определены победители и призеры.

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады (Приложение 1).
2. Руководителям образовательных организаций объявить благодарность учителям,

подготовившим победителей и призеров Олимпиады.
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций объявить благодарность

учителям, участвовавшим в подготовке и проведе
4. Контроль за исполнением приказа

ДПО Одинцовского УМЦ «Развитие образо,

пиады.
дгимову С. Г., директора МБУ

Начальник Управления образования О.А. Ткачева

Приложение 1
к приказу Управления образования

Администрации Одинцовского городского округа
О 6 МАР 2025 W

список
победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по математике в Одинцовском городском округе в 2022/2023 учебном году

№ Фамилия И.О. ОО Класс Статус

1 Идрисов А. Т. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 10 Победитель
2 Гузаков Д. Н. АНО "СОШ им. И. П. Светловой" 6 Призер
3 Елашкин К. Ю. АНО "СОШ им. И. П. Светловой" 9 Призер
4 Костюков Н. А. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 6 Победитель
5 Провкин И. И. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 8 Победитель
6 Таболова А. А. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 9 Призер
7 Черкасова Т. О. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 6 Призер
8 Титов М. М. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 8 Призер
9 Головтеева Е. А. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 10 Призер

10 Ладыченко Н. О. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 9 Призер
11 Хохлов Я. Е. АНО «ШКОЛА «ПРЕЗИДЕНТ» 10 Призер
12 Пименова С. А. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 7 Призер
13 Дегтярев С. В. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" 8 Призер
14 Гашич Ф. В. АНОО "Гимназия Святителя Василия Великого" И Призер
15 Титов Г. А. АНОО "Школа Сосны" 8 Призер
16 Ряшенцева П. О. АНОО "Школа Сосны" 8 Призер
17 Рыжова П. А. АНОО "Школа Сосны" 8 Призер
18 Волков Г. М. Горчаковский лицей МГИМО 8 Призер
19 Симонян Б. Р. МАОУ "Православная гимназия" г. Звенигорода 7 Призер
20 Гордюк А. Л. МАОУ Зареченская СОШ 7 Призер
21 Шитин А. Д. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Победитель
22 Тишкина С. Н. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 6 Победитель
23 Буйлов Я. Р. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Победитель
24 Гурков К. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 8 Победитель
25 Андреева С. Е. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер
26 Шаюк А. И. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 9 Призер
27 Агабекян Б. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 6 Призер

28 Воробьева И. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер
29 Романовская А. Р. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 7 Призер
30 Степанов Д. А. МАОУ Одинцовский лицей №6 им. А.С.Пушкина 6 Призер
31 Крамаренко И. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 11 Победитель
32 Уланова А. С. МБОУ Одинцовский лицей №2 7 Победитель
33 Яковлев В. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 8 Победитель

34 Базанов М. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
35 Соколова А. А. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
36 Силаев А. Р. МБОУ Одинцовский лицей №2 10 Призер
37 Игнатьева С. Д. МБОУ Одинцовский лицей №2 6 Призер

38 Васильев К. Э. МБОУ Одинцовский лицей №2_____________________ 6 Призер

39 Абрамова Д. С. МБОУ "Первая школа имени М.А. Пронина" 9 Призер
40 Каюков П. Е. МБОУ Барвихинская СОШ 8 Призер
41 Бармин И. И. МБОУ Барвихинская СОШ 9 Призер
42 Кузнецова А. Д. МБОУ Барвихинская СОШ 8 Призер
43 Игнатова Ю. П. МБОУ Барвихинская СОШ 9 Призер
44 Кузьмина В. М. МБОУ Голицынская СОШ №1 6 Призер
45 Мазур Н. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Победитель
46 Филиппова Е. В. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер
47 Епишева А. А. МБОУ Голицынская СОШ №2 8 Призер
48 Подхватилина П. А. МБОУ Жаворонковская СОШ 8 Призер
49 Виноградов В. Ю. МБОУ Кубинская СОШ № 1 10 Победитель
50 Смирнов С. В. МБОУ Кубинская СОШ №1 7 Призер
51 Борисов Д. П. МБОУ Лесногородская СОШ 10 Победитель
52 Трачь С. В. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер

53 Портареску А. И. МБОУ Лесногородская СОШ 9 Призер
54 Порошин Е. П. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер
55 Байкова А. Д. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер
56 Величко Ф. С. МБОУ Лесногородская СОШ 7 Призер
57 Николайчук А. В. МБОУ Лесногородская СОШ 8 Призер
58 Лозенко В. С. МБОУ Немчиновский лицей 8 Призер
59 Редькина Д. А. МБОУ Одинцовская СОШ №5 8 Призер
60 Мороз П. А. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 9 Призер
61 Рыбин Е. Р. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 6 Призер
62 Ключникова А. С. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 8 Призер
63 Еникеев Л. С. МБОУ Одинцовская гимназия № 13 7 Призер
64 Оганджанян Г. А. МБОУ Одинцовская гимназия №14 8 Победитель
65 Шевчук А. В. МБОУ Одинцовская гимназия №4 7 Призер
66 Лушковская В. М. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
67 Парутин Д. М. МБОУ Одинцовская гимназия №4 9 Призер
68 Волкова Е. И. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 8 Победитель
69 Залевский П. Д. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 11 Призер
70 Шуть А. М. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 7 Призер
71 Прилепа А. С. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 11 Призер
72 Белоусов В. В. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер

73 Шуть А. М. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 10 Призер
74 Корсаков Д. А. МБОУ Одинцовская Гимназия №7 8 Призер
75 Тикунов В. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 6 Победитель
76 Гусев С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 6 Победитель
77 Машонский А. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель

78 Ерещенко С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Победитель

79 Наумова О. Е. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 11 Победитель

80 Новиков М. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Победитель

81 Левина А. Ш. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
82 Бондарев Н. С. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 6 Призер

83 Евтушенко К. В. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
84 Гречкин М. И. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 6 Призер

85 Бондарев С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия_______ 8 | Призер

86 Никитина Н. П. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 8 Призер
87 Ермошин И. Ф. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
88 Амбарцумян Р. Г. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 10 Призер
89 Солнцева С. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 7 Призер
90 Забуселова А. Н. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия И Призер
91 Дубчак А. А. МБОУ Одинцовская лингвистическая гимназия 9 Призер
92 Шукай В. А. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер
93 Бидник Е. Д. МБОУ Одинцовская СОШ №1 8 Призер
94 Смирнов Д. К. МБОУ Одинцовская СОШ №1 7 Призер
95 Мурзенок Д. В. МБОУ Одинцовская СОШ №1 6 Призер
96 Никешина Д. И. МБОУ Одинцовская СОШ № 1 9 Призер
97 Маурина М. Ю. МБОУ Одинцовская СОШ №3 10 Призер
98 Штанова Е. А. МБОУ Одинцовская СОШ №9 имени М.И.Неделина 7 Призер
99 Владимирцева В. И. МБОУ Одинцовская СОШ№12 6 Призер

100 Громова А. М. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
101 Лашкова К. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
102 Митина М. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
103 Елисеев А. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 11 Призер
104 Тяпугин А. И. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
105 Тумасян В. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
106 Фролкин А. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" И Призер
107 Майорова С. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
108 Елисеева Д. В. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
109 Машарипова К. Ф. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 8 Призер
НО Кариев Н. А. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 6 Призер
111 Шарф А. Д. МБОУ ОЦ "ФЛАГМАН" 7 Призер
112 Соловьева Т. В. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 10 Победитель
ИЗ Егорова Д. М. МБОУ Саввино - Каринская СОШ 10 Призер
114 Трапани В. С. МБОУ СОШ "Горки-Х" 8 Победитель
115 Лунева А. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Победитель
116 Сизова В. М. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Победитель
117 Шпигун К. Д. МБОУ СОШ "Горки-Х" 8 Победитель
118 Мурадян Р. К. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Победитель
119 Мигунова К. А. МБОУ СОШ "Горки-Х" 11 Призер
120 Полещук И. С. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер
121 Захаров Е. С. МБОУ СОШ "Горки-Х" 8 Призер
122 Лебедева Д. Э. МБОУ СОШ "Горки-Х" 9 Призер
123 Курдаев К. М. МБОУ СОШ "Горки-Х" 6 Призер
124 Стрельникова Д. В. МБОУ СОШ "Горки-Х" 6 Призер
125 Кузнецов В. С. МБОУ СОШ "Горки-Х" 6 Призер
126 Алещенко И. И. МБОУ СОШ "Горки-Х" 7 Призер
127 Козырицкая О. Е. МБОУ Старогородковская СОШ 7 Победитель
128 Степанов Д. В. МБОУ Старогородковская СОШ 6 Призер
129 Волков А. С. МБОУ Старогородковская СОШ 11 Призер
130 Шарапов Н. В. МБОУ Старогородковская СОШ 10 Призер
131 Баранов Д. А. МБОУ Успенская СОШ 6 Призер
132 Долгов М. А. МБОУ Успенская СОШ 10 Призер

133 Дудин Т. В. МБОУ Успенская СОШ 10 Призер
134 Булгакова С. А. МБОУ Часцовская СОШ 6 Победитель
135 Пономарев А. Е. МБОУ Часцовская СОШ 11 Призер
136 Хавронин А. Д. МБОУ Часцовская СОШ 6 Призер
137 Барабанова А. С. МБОУ Школа «КвантУм» 7 Победитель
138 Павлюченко В. Э. МБОУ Школа «КвантУм» 7 Победитель
139 Лучина М. А. МБОУ Школа «КвантУм» 10 Призер
140 Чередниченко А. А. МБОУ Школа «КвантУм» 7 Призер
141 Герасимова Д. Н. МБОУ Школа «КвантУм» 6 Призер
142 Домбровский Р. И. МБОУ Школа «КвантУм» 6 Призер
143 Вебер Н. А. МБОУ Школа «КвантУм» 6 Призер
144 Гурьянов Д. ОАНО "Лидеры" 8 Призер
145 Купцов М. Д. ПСОШ "Лествица" 8 Призер
146 Рагозина У. А. ЧУ ОДО "Лицей-интернат "Подмосковный" 8 Победитель